
UCHWAŁA Nr II/3/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 9 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art.  18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 

i 4  załącznika Nr 4  do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr IV/19/03 

z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Bisztynek (Dz. Urz. 

Woj. W-M z 2003 r., Nr 45, poz. 605 z późn. zm) 

 

Rada Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Kiełpińska Anna 

2. Malinowski Stanisław 

3. Staszewska Marlena 

4. Sujeta Irena 

5. Tumicz Wanda 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/4/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 grudnia 2010r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          Zbigniew Drozdowski 


